

## ISTITUTO STATALEDI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

## "Antonio Magarotto"

www.isiss-magarotto.edu.it pec rmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale:Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel 06121127720 Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it

| IPSIA Magarotto                      | V.lo del Casal Lumbroso 129 | 00166 | ROMA   | Tel | 06121127720/1 |
|--------------------------------------|-----------------------------|-------|--------|-----|---------------|
| Liceo Scientifico Scienze Applicate  | V.lo del Casal Lumbroso 129 | 00166 | ROMA   | Tel | 06121127720/1 |
| Liceo Scientifico Indirizzo Sportivo | V.lo del Casal Lumbroso 129 | 00166 | ROMA   | Tel | 06121127720/1 |
| SMS Severino Fabriani                | V.lo del Casal Lumbroso 129 | 00166 | ROMA   | Tel | 0666180151    |
| I.C. Tommaso Silvestri               | Via Nomentana 56            | 00161 | ROMA   | Tel | 0644254656    |
| CONVITTO per Sordi di Roma           | V.lo del Casal Lumbroso 129 | 00166 | ROMA   | Tel | 06121127720/1 |
| IPSIA Magarotto                      | Via Monte Corno 34          | 10127 | TORINO | Tel | 0113174189    |

SMS Fabriani IC Silvestri Infanzia e Primaria Al DSGA Allo Staff della Dirigenza Ai docenti Al personale ATA

Circolare n. 353

OGGETTO: Convocazione Assemblea Sindacale ANIEF - per il giorno 22 aprile 2024

Si comunica che La scrivente Organizzazione Sindacale, ANIEF, convoca un'Assemblea Sindacale rivolta a tutto il personale docente e ATA a tempo determinato e indeterminato delle scuole **secondarie di primo grado e dei circoli didattici** della regione Lazio, che si svolgerà nella giornata di seguito riportata:

lunedì 22/04/2024 nelle ultime due ore di servizio dalle ore 14:00 alle ore 16:00

L'assemblea si svolgerà in modalità a distanza attraverso la piattaforma Microsoft Teams, per partecipare registrati al seguente link: <a href="https://anief.org/as/S6WH">https://anief.org/as/S6WH</a>

Punti all'ordine del giorno:

- a. Elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;
- b. Programma elettorale della lista ANIEF (componente infanzia, primaria, secondaria di primo grado, ATA).

<u>Il personale interessato dovrà fare richiesta tramite la nuova procedura per la richiesta online delle assenze personali su Spaggiari – isoft. entro le ore 12.00 di giovedì 18 aprile 2024.</u>

\*Si allega nota del 04.04.2024



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Isabella Pinto

Roma, 05.04.2024

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93